
Uchwała Nr XLVII.289.2022 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 15 września 2022roku 

 

w sprawie zmian w   budżecie  gminy na  rok 2022 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVIII.230.2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  30.781.702,50 zł zmniejsza się o kwotę 

6.190.786,12 zł i zwiększa się  o kwotę 6.213.828,32 zł do kwoty 30.804.744,70 zł  z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 22.614.652,37 zmniejsza się o kwotę 559.309,12 zł i zwiększa się 

o kwotę 571.840,69 zł do kwoty 22.627.183,94 zł  

- dochody majątkowe w kwocie 8.167.050,13 zł zmniejsza się o kwotę 5.631.477,00 zł  

i  zwiększa się o kwotę 5.641.987,63 zł  do kwoty 8.177.560,76 zł 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w kwocie 5.190.734,96 zł zmniejsza się o kwotę 334.542,46 zł i zwiększa się 

o kwotę 210.722,56  zł   do kwoty 5.066.915,06 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały 

 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 37.274.828,64 zł zmniejsza się o kwotę 

6.890.439,02 zł i zwiększa się o kwotę 7.233.523,22 zł do kwoty 37.617.912,84  zł  z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 21.953.646,63 zł zmniejsza się o kwotę 590.854,69 zł i zwiększa 

się o kwotę 714.215,89 zł do koty 22.077.007,83 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 15.321.182,01 zł  zmniejsza się o kwotę 6.299.584,33 zł 

 i zwiększa się o kwotę 6.519.307,33 zł do kwoty 15.540.905,01 zł 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie    

ustawami w kwocie 5.190.734,96 zł zmniejsza się o kwotę 334.542,46 zł i zwiększa się  

o kwotę 210.722,56  zł   do kwoty 5.066.915,06 zł  

  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Określony w § 3 deficyt budżetu  w wysokości 6.493.126,14 zł, zwiększa się o kwotę 

320.042,00 zł do wysokości 6.813.168,14zł  



Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

 -  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia zadań związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

w kwocie: 1.873.126,14 zł , 

      - wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu   gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.800.000,00 zł 

      -  planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 2.400.000,00 zł,  

      - nadwyżki z lat ubiegłych 740.042,00 zł 

4. Określone w § 4 przychody budżetu gminy w kwocie 6.893.126,14 zł zwiększa się do kwoty  

7.213.168,14 zł 

         zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

5. W ustalonym w § 7 pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany  

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały  

6.  W ustalonym w § 8 uchwały planie na wyodrębnione wydatki stanowiące fundusz sołecki 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Jerzy Gumieniak 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -188 250,00 188 250,00

0,00 0,00

75421 0,00 188 250,00

0,00 0,00

0,00 188 250,00

75495 -188 250,00 0,00

0,00 0,00

-188 250,00 0,002320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

188 250,00 0,00

Strona 1 z 7

Pozostała działalność 188 250,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 188 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 188 250,00

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 188 250,00 188 250,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 70 556,00 70 556,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII.289.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 15 września  2022  roku w sprawie uchwalenia zmian w  budżecie gminy na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z AR



razem: -188 250,00 188 250,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 9 999,80

0,00 0,00

70005 0,00 9 999,80

0,00 0,00

0,00 9 999,80

750 0,00 17 520,00

0,00 0,00

75023 0,00 17 520,00

0,00 0,00

0,00 17 520,00

754 -700,00 1 500,00

0,00 0,00

75421 -700,00 1 500,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 2 z 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 700,00 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 27 520,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 1 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 27 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 175 960,00 193 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 960,00 165 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

59 939,77 69 939,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 939,77 69 939,57

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 59 939,77 69 939,57

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 133 131,00 133 131,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 188 250,00 188 250,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



0,00 1 500,00

-700,00 0,00

758 -8 217,66 89 725,00

0,00 0,00

75801 0,00 86 727,00

0,00 0,00

0,00 86 727,00

75814 -8 217,66 2 998,00

0,00 0,00

-5 219,66 0,00

0,00 2 998,00

-2 998,00 0,00

851 0,00 124,33

0,00 0,00

85195 0,00 124,33

0,00 0,00

0,00 124,33

852 0,00 259,00

0,00 0,00

85230 0,00 259,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 3 z 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 57 000,00 57 259,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 124,33

Pomoc społeczna 312 076,00 312 335,00

Pozostała działalność 50,00 174,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 50,00 174,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 2 998,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

2 998,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

68 000,00 62 780,34

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 113 389,00 4 200 116,00

Różne rozliczenia finansowe 70 998,00 65 778,34

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

4 113 389,00 4 200 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 10 801 619,00 10 883 126,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0720
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na 
realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

0,00 1 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

700,00 0,00



0,00 259,00

853 -27 599,00 0,00

0,00 0,00

85395 -27 599,00 0,00

0,00 0,00

-27 599,00 0,00

854 0,00 26 400,00

0,00 0,00

85415 0,00 26 400,00

0,00 0,00

0,00 26 400,00

855 0,00 27 340,00

0,00 0,00

85502 0,00 27 340,00

0,00 0,00

0,00 27 340,00

razem: -36 516,66 172 868,13

0,00 0,00

600 -3 505 000,00 3 505 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 4 z 7

majątkowe

Transport i łączność 3 887 555,00 3 887 555,00

bieżące 17 165 111,41 17 301 462,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 960,00 165 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 302,00 29 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 302,00 45 642,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

30 880,00 57 280,00

Rodzina 19 802,00 47 142,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 880,00 57 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 30 880,00 57 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

27 599,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 27 599,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 259,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 599,00 0,00



60016 -3 505 000,00 3 505 000,00

0,00 0,00

-3 505 000,00 0,00

0,00 3 505 000,00

758 0,00 10 510,63

0,00 0,00

75814 0,00 10 510,63

0,00 0,00

0,00 10 510,63

851 -906 200,00 906 200,00

0,00 0,00

85195 -906 200,00 906 200,00

0,00 0,00

-906 200,00 0,00

0,00 906 200,00

900 -1 220 277,00 1 220 277,00

0,00 0,00

90015 -1 220 277,00 1 220 277,00

0,00 0,00

-1 220 277,00 0,00

Strona 5 z 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

380 903,19 380 903,19

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

1 220 277,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

559 322,13 559 322,13

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 601 180,19 1 601 180,19

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 906 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 779 599,13 1 779 599,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

906 200,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 906 200,00 906 200,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 000,00 23 510,63

Ochrona zdrowia 906 200,00 906 200,00

Różne rozliczenia finansowe 13 000,00 23 510,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 13 000,00 23 510,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

3 505 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 3 505 000,00

Drogi publiczne gminne 3 887 555,00 3 887 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



0,00 1 220 277,00

razem: -5 631 477,00 5 641 987,63

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -5 302,56 5 302,56

0,00 0,00

75095 -5 302,56 5 302,56

0,00 0,00

-5 302,56 0,00

0,00 5 302,56

754 -172 904,00 0,00

0,00 0,00

75495 -172 904,00 0,00

0,00 0,00

-172 904,00 0,00

853 -32 436,00 205 420,00

0,00 0,00

85395 -32 436,00 205 420,00

0,00 0,00

-32 436,00 0,000970 Wpływy z różnych dochodów 32 436,00 0,00

Strona 6 z 7

Pozostała działalność 39 356,00 212 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 356,00 212 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 172 904,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 172 904,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

161,25 5 463,81

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 173 604,00 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 302,56 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 5 463,81 5 463,81

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 104 908,81 104 908,81

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 8 033 919,13 8 044 429,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

947 687,13 947 687,13

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 220 277,00



0,00 205 420,00

855 -123 899,90 0,00

0,00 0,00

85501 -123 899,90 0,00

0,00 0,00

-123 899,90 0,00

razem: -334 542,46 210 722,56

0,00 0,00

-6 190 786,12 6 213 828,32

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 7 z 7

Ogółem: 30 781 702,50 30 804 744,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 113 647,13 1 113 647,13

bieżące 5 190 734,96 5 066 915,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 782 000,00 1 658 100,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 782 000,00 1 658 100,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

6 920,00 212 340,00

Rodzina 3 803 763,00 3 679 863,10



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

184 146,00 120 146,00 120 146,00 0,00 120 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 146,00 120 146,00 120 146,00 0,00 120 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

188 250,00 188 250,00 188 250,00 18 976,47 169 273,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-188 250,00 -188 250,00 -188 250,00 -18 976,47 -169 273,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 250,00 188 250,00 188 250,00 18 976,47 169 273,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 250,00 188 250,00 188 250,00 18 976,47 169 273,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 250,00 188 250,00 188 250,00 18 976,47 169 273,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 250,00 188 250,00 188 250,00 18 976,47 169 273,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 750,84 120 750,84 120 750,84 0,00 120 750,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 750,84 120 750,84 120 750,84 0,00 120 750,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 522,69 48 522,69 48 522,69 0,00 48 522,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 522,69 48 522,69 48 522,69 0,00 48 522,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 858,17 15 858,17 15 858,17 15 858,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 858,17 15 858,17 15 858,17 15 858,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 118,30 3 118,30 3 118,30 3 118,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 118,30 3 118,30 3 118,30 3 118,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 250,00 188 250,00 188 250,00 18 976,47 169 273,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-188 250,00 -188 250,00 -188 250,00 -18 976,47 -169 273,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII.289.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 15 września  2022 r. roku w sprawie uchwalenia 
zmian w  budżecie gminy na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Strona 1 z 13



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 858,17 15 858,17 15 858,17 15 858,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 858,17 -15 858,17 -15 858,17 -15 858,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 743,80 2 743,80 2 743,80 2 743,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 743,80 -2 743,80 -2 743,80 -2 743,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374,50 374,50 374,50 374,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-374,50 -374,50 -374,50 -374,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 976,14 27 976,14 27 976,14 0,00 27 976,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 976,14 -27 976,14 -27 976,14 0,00 -27 976,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 985,91 74 985,91 74 985,91 0,00 74 985,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 985,91 -74 985,91 -74 985,91 0,00 -74 985,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,50 10,50 10,50 0,00 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,50 -10,50 -10,50 0,00 -10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 778,29 17 778,29 17 778,29 0,00 17 778,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 778,29 -17 778,29 -17 778,29 0,00 -17 778,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 922,69 40 922,69 40 922,69 0,00 40 922,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 922,69 -40 922,69 -40 922,69 0,00 -40 922,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 088,00 190 250,00 188 250,00 18 976,47 169 273,53 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 838,00 992 838,00 0,00 0,00

-188 250,00 -188 250,00 -188 250,00 -18 976,47 -169 273,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 250,00 188 250,00 188 250,00 18 976,47 169 273,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 088,00 190 250,00 188 250,00 18 976,47 169 273,53 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 838,00 992 838,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Strona 2 z 13

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

249 982,14 249 982,14 249 982,14 0,00 249 982,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 290,97 35 290,97 35 290,97 0,00 35 290,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 273,11 285 273,11 285 273,11 0,00 285 273,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 982,14 249 982,14 249 982,14 0,00 249 982,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 290,97 35 290,97 35 290,97 0,00 35 290,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 273,11 285 273,11 285 273,11 0,00 285 273,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 290,97 5 290,97 5 290,97 0,00 5 290,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 290,97 45 290,97 45 290,97 0,00 45 290,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 492 131,39 223 500,00 223 500,00 0,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 268 631,39 7 268 631,39 0,00 0,00

-4 356 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 330 000,00 -4 330 000,00 0,00 0,00

4 358 318,80 28 318,80 28 318,80 0,00 28 318,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 330 000,00 4 330 000,00 0,00 0,00

7 494 450,19 225 818,80 225 818,80 0,00 225 818,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 268 631,39 7 268 631,39 0,00 0,00

7 044 699,31 197 500,00 197 500,00 0,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 847 199,31 6 847 199,31 0,00 0,00

-4 332 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 330 000,00 -4 330 000,00 0,00 0,00

4 348 818,80 18 818,80 18 818,80 0,00 18 818,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 330 000,00 4 330 000,00 0,00 0,00

7 061 518,11 214 318,80 214 318,80 0,00 214 318,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 847 199,31 6 847 199,31 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 818,80 18 818,80 18 818,80 0,00 18 818,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 818,80 95 818,80 95 818,80 0,00 95 818,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 847 199,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 847 199,31 6 847 199,31 0,00 0,00

-4 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 330 000,00 -4 330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 517 199,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 517 199,31 2 517 199,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00

825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 505 000,00 3 505 000,00 0,00 0,00

3 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 505 000,00 3 505 000,00 0,00 0,00

441 432,08 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 432,08 421 432,08 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 432,08 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 432,08 421 432,08 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

Z tego:

z tego:

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6100

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 13

0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 107 716,83 4 036 716,83 3 663 856,83 2 898 394,00 765 462,83 0,00 206 900,00 165 960,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 520,00 48 520,00 47 520,00 0,00 47 520,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 156 236,83 4 085 236,83 3 711 376,83 2 898 394,00 812 982,83 0,00 207 900,00 165 960,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

3 595 986,83 3 534 986,83 3 525 986,83 2 851 804,00 674 182,83 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 520,00 48 520,00 47 520,00 0,00 47 520,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 644 506,83 3 583 506,83 3 573 506,83 2 851 804,00 721 702,83 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 500,00 170 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 500,00 200 500,00 200 500,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 520,00 17 520,00 17 520,00 0,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 320,00 42 320,00 42 320,00 0,00 42 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 483,69 395 483,69 378 483,69 96 775,00 281 708,69 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 380,23 13 380,23 13 380,23 0,00 13 380,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 163,92 408 163,92 391 163,92 96 775,00 294 388,92 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 283,69 342 283,69 325 283,69 91 975,00 233 308,69 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 880,23 11 880,23 11 880,23 0,00 11 880,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 163,92 354 163,92 337 163,92 91 975,00 245 188,92 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60020

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 13

0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 508,69 48 508,69 48 508,69 0,00 48 508,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 880,23 11 880,23 11 880,23 0,00 11 880,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 388,92 60 388,92 60 388,92 0,00 60 388,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 700,00 50 700,00 50 700,00 4 800,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 500,00 51 500,00 51 500,00 4 800,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 956 378,02 7 956 378,02 7 589 447,02 5 931 580,92 1 657 866,10 97 900,00 269 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 998,00 -2 998,00 -2 853,00 -2 250,00 -603,00 0,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 725,00 89 725,00 89 725,00 56 435,00 33 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 043 105,02 8 043 105,02 7 676 319,02 5 985 765,92 1 690 553,10 97 900,00 268 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 873 761,60 6 873 761,60 6 631 231,60 5 463 112,65 1 168 118,95 0,00 242 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 725,00 89 725,00 89 725,00 56 435,00 33 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 963 486,60 6 963 486,60 6 720 956,60 5 519 547,65 1 201 408,95 0,00 242 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 789,98 929 789,98 929 789,98 929 789,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 185,00 50 185,00 50 185,00 50 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 974,98 979 974,98 979 974,98 979 974,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 433,00 83 433,00 83 433,00 83 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 433,00 87 433,00 87 433,00 87 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Strona 5 z 13



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

529 178,94 529 178,94 529 178,94 0,00 529 178,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 178,94 541 178,94 541 178,94 0,00 541 178,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 570,42 69 570,42 69 570,42 0,00 69 570,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 570,42 72 570,42 72 570,42 0,00 72 570,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 542,00 17 542,00 17 542,00 0,00 17 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 542,00 147 542,00 147 542,00 0,00 147 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531,00 531,00 531,00 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531,00 531,00 531,00 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790,00 1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790,00 1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 998,00 2 998,00 2 853,00 2 250,00 603,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 998,00 -2 998,00 -2 853,00 -2 250,00 -603,00 0,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-413,00 -413,00 -413,00 -413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,00 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47,00 -47,00 -47,00 -47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 6 z 13

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

481,00 481,00 481,00 0,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-481,00 -481,00 -481,00 0,00 -481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,00 -42,00 -42,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790,00 1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 790,00 -1 790,00 -1 790,00 -1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476 668,32 106 968,32 66 968,32 19 361,10 47 607,22 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 700,00 1 369 700,00 0,00 0,00

-906 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -906 200,00 -906 200,00 0,00 0,00

906 324,33 124,33 124,33 0,00 124,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 200,00 906 200,00 0,00 0,00

1 476 792,65 107 092,65 67 092,65 19 361,10 47 731,55 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 700,00 1 369 700,00 0,00 0,00

1 369 750,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 700,00 1 369 700,00 0,00 0,00

-906 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -906 200,00 -906 200,00 0,00 0,00

906 324,33 124,33 124,33 0,00 124,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 200,00 906 200,00 0,00 0,00

1 369 874,33 174,33 174,33 0,00 174,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 700,00 1 369 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,33 124,33 124,33 0,00 124,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,33 124,33 124,33 0,00 124,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 700,00 1 369 700,00 0,00 0,00

-906 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -906 200,00 -906 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 500,00 463 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 200,00 906 200,00 0,00 0,00

906 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 200,00 906 200,00 0,00 0,00

1 085 656,00 1 085 656,00 806 406,00 397 756,00 408 650,00 0,00 279 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 915,00 1 085 915,00 806 406,00 397 756,00 408 650,00 0,00 279 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 250,00 71 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 509,00 71 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 7 z 13

0,00
85230

Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 599,00 27 599,00 796,00 0,00 796,00 0,00 26 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 599,00 -27 599,00 -796,00 0,00 -796,00 0,00 -26 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 599,00 27 599,00 796,00 0,00 796,00 0,00 26 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 599,00 -27 599,00 -796,00 0,00 -796,00 0,00 -26 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 803,00 26 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 803,00 -26 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-279,00 -279,00 -279,00 0,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517,00 517,00 517,00 0,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-517,00 -517,00 -517,00 0,00 -517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 880,00 45 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 280,00 72 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 880,00 45 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 280,00 72 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 880,00 45 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 280,00 72 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 102,00 198 102,00 194 867,00 141 550,00 53 317,00 0,00 3 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 340,00 27 340,00 796,00 0,00 796,00 0,00 26 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 442,00 225 442,00 195 663,00 141 550,00 54 113,00 0,00 29 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 962,00 104 962,00 102 727,00 73 260,00 29 467,00 0,00 2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 340,00 27 340,00 796,00 0,00 796,00 0,00 26 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 302,00 132 302,00 103 523,00 73 260,00 30 263,00 0,00 28 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 235,00 2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 544,00 26 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 779,00 28 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 8 z 13

0,00
3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517,00 517,00 517,00 0,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584,00 584,00 584,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 541 227,92 1 209 973,30 1 209 673,30 76 350,00 1 133 323,30 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 331 254,62 2 331 254,62 0,00 0,00

-1 000 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 554,00 -1 000 554,00 0,00 0,00

1 230 277,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 277,00 1 220 277,00 0,00 0,00

3 770 950,92 1 219 973,30 1 219 673,30 76 350,00 1 143 323,30 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 550 977,62 2 550 977,62 0,00 0,00

2 324 322,62 296 747,00 296 747,00 0,00 296 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 027 575,62 2 027 575,62 0,00 0,00

-1 000 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 554,00 -1 000 554,00 0,00 0,00

1 220 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 277,00 1 220 277,00 0,00 0,00

2 544 045,62 296 747,00 296 747,00 0,00 296 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 247 298,62 2 247 298,62 0,00 0,00

1 481 392,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 392,62 1 481 392,62 0,00 0,00

-1 000 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 554,00 -1 000 554,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 838,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 838,62 480 838,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 277,00 1 220 277,00 0,00 0,00

1 220 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 277,00 1 220 277,00 0,00 0,00

499 679,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 679,00 303 679,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 679,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 679,00 303 679,00 0,00 0,00

143 500,00 143 500,00 143 500,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 439,11 609 681,11 104 891,11 0,00 104 891,11 470 000,00 34 790,00 0,00 0,00 0,00 93 758,00 93 758,00 0,00 0,00

-10 765,23 -10 765,23 -10 765,23 0,00 -10 765,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,00 885,00 885,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 558,88 599 800,88 95 010,88 885,00 94 125,88 470 000,00 34 790,00 0,00 0,00 0,00 93 758,00 93 758,00 0,00 0,00

415 649,11 321 891,11 91 891,11 0,00 91 891,11 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 758,00 93 758,00 0,00 0,00

-10 765,23 -10 765,23 -10 765,23 0,00 -10 765,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,00 885,00 885,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 768,88 312 010,88 82 010,88 885,00 81 125,88 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 758,00 93 758,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,00 885,00 885,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,00 885,00 885,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 426,60 53 426,60 53 426,60 0,00 53 426,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 765,23 -10 765,23 -10 765,23 0,00 -10 765,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 661,37 42 661,37 42 661,37 0,00 42 661,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 753 337,00

przed zmianą 753 337,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 546 183,00

przed zmianą 546 183,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 207 154,00

przed zmianą 207 154,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 9 z 13



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00

-62 830,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 830,33 -62 830,33 0,00 0,00

62 830,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 830,33 62 830,33 0,00 0,00

1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00

1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00

-62 830,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 830,33 -62 830,33 0,00 0,00

62 830,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 830,33 62 830,33 0,00 0,00

1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00

1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00

-62 830,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 830,33 -62 830,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 927 169,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 169,67 1 927 169,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 830,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 830,33 62 830,33 0,00 0,00

62 830,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 830,33 62 830,33 0,00 0,00

30 716 859,68 16 452 515,67 14 735 466,67 9 561 767,02 5 173 699,65 607 900,00 883 189,00 165 960,00 0,00 60 000,00 14 264 344,01 14 264 344,01 0,00 0,00

-6 367 646,56 -68 062,23 -41 114,23 -2 250,00 -38 864,23 0,00 -26 948,00 0,00 0,00 0,00 -6 299 584,33 -6 299 584,33 0,00 0,00

6 834 550,66 315 243,33 226 040,33 57 320,00 168 720,33 0,00 54 203,00 0,00 0,00 35 000,00 6 519 307,33 6 519 307,33 0,00 0,00

31 183 763,78 16 699 696,77 14 920 392,77 9 616 837,02 5 303 555,75 607 900,00 910 444,00 165 960,00 0,00 95 000,00 14 484 067,01 14 484 067,01 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 908,81 104 908,81 104 908,81 78 667,81 26 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 302,56 -5 302,56 -5 302,56 -1 722,81 -3 579,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 302,56 5 302,56 5 302,56 1 722,81 3 579,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 908,81 104 908,81 104 908,81 78 667,81 26 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 463,81 5 463,81 5 463,81 1 722,81 3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 302,56 -5 302,56 -5 302,56 -1 722,81 -3 579,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 302,56 5 302,56 5 302,56 1 722,81 3 579,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 463,81 5 463,81 5 463,81 1 722,81 3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439,98 1 439,98 1 439,98 1 439,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 439,98 -1 439,98 -1 439,98 -1 439,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,53 247,53 247,53 247,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-247,53 -247,53 -247,53 -247,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 363 688,57

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695

przed zmianą 1 363 688,57

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6100

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Strona 10 z 13

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35,30 35,30 35,30 35,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35,30 -35,30 -35,30 -35,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 579,75 3 579,75 3 579,75 0,00 3 579,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 579,75 -3 579,75 -3 579,75 0,00 -3 579,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,25 161,25 161,25 0,00 161,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 579,75 3 579,75 3 579,75 0,00 3 579,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 741,00 3 741,00 3 741,00 0,00 3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439,98 1 439,98 1 439,98 1 439,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439,98 1 439,98 1 439,98 1 439,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282,83 282,83 282,83 282,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282,83 282,83 282,83 282,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 604,00 173 604,00 1 164,00 0,00 1 164,00 0,00 172 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172 904,00 -172 904,00 -464,00 0,00 -464,00 0,00 -172 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 904,00 172 904,00 464,00 0,00 464,00 0,00 172 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172 904,00 -172 904,00 -464,00 0,00 -464,00 0,00 -172 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 440,00 172 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172 440,00 -172 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-144,00 -144,00 -144,00 0,00 -144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 356,00 39 356,00 636,00 530,00 106,00 0,00 38 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 436,00 -32 436,00 -636,00 -530,00 -106,00 0,00 -31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 420,00 205 420,00 1 180,00 530,00 650,00 0,00 204 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 340,00 212 340,00 1 180,00 530,00 650,00 0,00 211 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 356,00 39 356,00 636,00 530,00 106,00 0,00 38 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 436,00 -32 436,00 -636,00 -530,00 -106,00 0,00 -31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 420,00 205 420,00 1 180,00 530,00 650,00 0,00 204 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 340,00 212 340,00 1 180,00 530,00 650,00 0,00 211 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 11 z 13

0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 800,00 -31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 920,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 440,00 172 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 360,00 179 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437,00 437,00 437,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-437,00 -437,00 -437,00 -437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83,00 -83,00 -83,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-106,00 -106,00 -106,00 0,00 -106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426,00 426,00 426,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426,00 426,00 426,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437,00 437,00 437,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437,00 437,00 437,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 803 763,00 3 803 763,00 249 704,00 226 382,00 23 322,00 0,00 3 554 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123 899,90 -123 899,90 -366,50 -37,75 -328,75 0,00 -123 533,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 679 863,10 3 679 863,10 249 337,50 226 344,25 22 993,25 0,00 3 430 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3280

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 12 z 13

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 782 000,00 1 782 000,00 5 861,00 5 302,00 559,00 0,00 1 776 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123 899,90 -123 899,90 -366,50 -37,75 -328,75 0,00 -123 533,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658 100,10 1 658 100,10 5 494,50 5 264,25 230,25 0,00 1 652 605,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776 139,00 1 776 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123 533,40 -123 533,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 533,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 652 605,60 1 652 605,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 605,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,00 219,00 219,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,75 -15,75 -15,75 -15,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,25 203,25 203,25 203,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559,00 559,00 559,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-328,75 -328,75 -328,75 0,00 -328,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,25 230,25 230,25 0,00 230,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 190 734,96 5 190 734,96 759 768,81 320 673,24 439 095,57 0,00 4 430 966,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-334 542,46 -334 542,46 -6 769,06 -2 290,56 -4 478,50 0,00 -327 773,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 722,56 210 722,56 6 482,56 2 252,81 4 229,75 0,00 204 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 066 915,06 5 066 915,06 759 482,31 320 635,49 438 846,82 0,00 4 307 432,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Strona 13 z 13

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII.289.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 15 września  2022  roku 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 213 168,14 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 873 126,14 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 800 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 800 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 740 042,00 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 400 000,00 

  

 



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII.289.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 15 września  2022r. roku w sprawie uchwalenia 
zmian w  budżecie gminy na rok 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 950 000,00 0,00 950 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 648,43 0,00 339 648,43  

   Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 339 648,43 0,00 339 648,43  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 365,00 0,00 388 365,00  

   Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 388 365,00 0,00 388 365,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 986,57 0,00 221 986,57  

   Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 221 986,57 0,00 221 986,57  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 190 000,00 0,00 190 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00  

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica 120 000,00 0,00 120 000,00  

   Budowa zadaszenia składu osadów ściekowych przy oczyszczalni ścieków 70 000,00 0,00 70 000,00  

600   Transport i łączność 7 268 631,39 0,00 7 268 631,39  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 2915 L      FS Trzęsiny 12.218,46 
zł                                              

0,00 0,00 0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 6 847 199,31 0,00 6 847 199,31  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 847 199,31 - 4 330 000,00 2 517 199,31  

   Budowa drogi 110119L oraz 110120L w m. Gruszka Zaporska 30 000,00 0,00 30 000,00  

   
Budowa drogi gminnej Nr 110103L w miejscowości Latyczyn na odcinku od 
skrzyżowania z drogą gminną Nr 110124L do skrzyżowania z drogą powiatową 
Nr 2910L 

1 112 708,00 0,00 1 112 708,00 
 

   
Budowa drogi gminnej Nr 116598L od km 0+000 do km 3+094 oraz drogi 
gminnej Nr 116150L od km 0+000 do km 0+642 w miejscowości Zaburze 

1 980 000,00 - 825 000,00 1 155 000,00  

   
Budowa drogi w miejscowości Czarnystok od skrzyżowania z drogą powiatową 
Nr 2919L do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2915L - Czrnystok FS 
26.491,31 zł 

26 491,31 0,00 26 491,31 
 

   Modernizacja 2 mostów narzece Por w miejscowości Zakłodzie * 3 690 000,00 - 3 505 000,00 185 000,00  

 

 Strona 1 z 5 



   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Radecznica 
(dokumentacja drogi:  Nr 110124L,Nr 110117L, 110103L) FS Latyczyn 
8.000,00 zł) 

8 000,00 0,00 8 000,00 

 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 825 000,00 825 000,00 
 

   
Budowa drogi gminnej Nr 116598L od km 0+000 do km 3+094 oraz drogi 
gminnej Nr 116150L od km 0+000 do km 0+642 w miejscowości Zaburze 

0,00 825 000,00 825 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 3 505 000,00 3 505 000,00 
 

   Modernizacja 2 mostów narzece Por w miejscowości Zakłodzie * 0,00 3 505 000,00 3 505 000,00 
 

 60017  Drogi wewnetrzne 421 432,08 0,00 421 432,08 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 432,08 0,00 421 432,08 
 

   Budowa drogi na działce Nr ewid. 12/10   FS Gruszka Zaporska  19.448,06 zł 19 448,06 0,00 19 448,06 
 

   
Budowa drogi na działce Nr ewid. 173        FS Gorajec Zagroble 27.819,19 
zł 

0,00 0,00 0,00 
 

   Budowa drogi na działce o nr 1572- Gorajez Zagroble FS 27.819,19 zł 27 819,19 0,00 27 819,19 
 

   
Budowa drogi z płyt na działce Nr ewid. 1356          FS Gorajec Zastawie 
23.464,51 

0,00 0,00 0,00 
 

   
Budowa drogi z płyt na działce Nr ewid. 7015                FS Latyczyn  
13.000,00 zł 

13 000,00 0,00 13 000,00 
 

   
Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 
Zakłodzie od km 0 + 450 do km 0 + 820 

241 131,00 0,00 241 131,00 
 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Radecznica - Gaj 
Gruszczański FS 4.500,00 zł 

4 500,00 0,00 4 500,00 
 

   
Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica - 
Gorajec Stara Wieś dz. nr 720 i 1008 FS 20.758,69 zł 

20 758,69 0,00 20 758,69 
 

   
Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica - 
Zaburze dz.nr.629,630,631 FS 10.000,00 zł 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Przebudowa dróg na działce nr ewid.1235 oraz na działce nr ewid.1246 w m 
Gorajec Zastawie 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Przebudowa ulicy Zielonej w Radecznicy                                             
FS  40.000,00 zł 

40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   
Zakup i położenie płyt ażurowych na działce Nr ewid. 15   FS Gorajec 
Zagroble Kolonia 11.668,84 zł 

11 668,84 0,00 11 668,84 
 

   
Zakup płyt i utwardzenie drogi na działce Nr ewid.159   FS Wólka 
Czarnostocka 13.106,30 zł 

13 106,30 0,00 13 106,30 
 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 
 

 71035  Cmentarze 0,00 0,00 0,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   
Roboty budowlane, zabezpieczenie i nadanie właściwego charakteru 
cmentarzowi wojennemu z okr. I wojny św. w m. Zaporze 

0,00 0,00 0,00 
 

750   Administracja publiczna 71 000,00 0,00 71 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 000,00 0,00 61 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 0,00 61 000,00 
 

 

Strona 2 z 5 



   Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Radecznicy 61 000,00 0,00 61 000,00 
 

 75095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Budowa masztu flagowego na działce nr 186/3 w ramach projektu "Pod biało- 
czerwoną" 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   
Zakup samochodu dla OSP Gaj Gruszczański         FS Gaj Gruszczański   
15.185,29 zł 

0,00 0,00 0,00 
 

851   Ochrona zdrowia 1 369 700,00 0,00 1 369 700,00 
 

 85195  Pozostała działalność 1 369 700,00 0,00 1 369 700,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 369 700,00 - 906 200,00 463 500,00 
 

   Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy * 1 369 700,00 - 906 200,00 463 500,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 906 200,00 906 200,00 
 

   Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy * 0,00 906 200,00 906 200,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 331 254,62 219 723,00 2 550 977,62 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 027 575,62 219 723,00 2 247 298,62 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 481 392,62 - 1 000 554,00 480 838,62 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Podborcze                                                          86 597,16 0,00 86 597,16 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Radecznica i Zaporze * 1 360 277,00 - 1 000 554,00 359 723,00 
 

   
Budowa oświetlenia wzdluż drogi powiatowej nr 2915L w miejscowości 
Czarnystok 

22 300,00 0,00 22 300,00 
 

   
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 116601L do 
cmentarza w miejscowości Trzęsiny   FS Trzęsiny 12 218,46 

12 218,46 0,00 12 218,46 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 903,19 0,00 380 903,19 
 

   Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Radecznica 380 903,19 0,00 380 903,19 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 279,81 0,00 165 279,81 
 

   Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Radecznica 165 279,81 0,00 165 279,81 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 220 277,00 1 220 277,00 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Radecznica i Zaporze * 0,00 1 220 277,00 1 220 277,00 
 

 90095  Pozostała działalność 303 679,00 0,00 303 679,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 525,00 0,00 96 525,00 
 

 
 

Strona 3 z 5 



   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica 

96 525,00 0,00 96 525,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 050,00 0,00 176 050,00 
 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica 

176 050,00 0,00 176 050,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 104,00 0,00 31 104,00 
 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica 

31 104,00 0,00 31 104,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 157 758,00 0,00 157 758,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 93 758,00 0,00 93 758,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 758,00 0,00 93 758,00 
 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Gorajec Zagroble 93 758,00 0,00 93 758,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 64 000,00 0,00 64 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 64 000,00 
 

   
Roboty budowlane, zabezpieczenie i nadanie właściwego charakteru 
cmentarzowi wojennemu z okr. I wojny św. w m. Zaporze 

64 000,00 0,00 64 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 1 990 000,00 0,00 1 990 000,00 
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   

Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej przy 
Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego oraz 
budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej 
w Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw i siłowni 
plenerowej przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa boiska 
wielofunkcyjnego, placu zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń street workout 
przy Szkole Podstawowej w Zaburzu. 

0,00 0,00 0,00 

 

 92695  Pozostała działalność 1 990 000,00 0,00 1 990 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 990 000,00 - 62 830,33 1 927 169,67 
 

   

Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej przy 
Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego oraz 
budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej 
w Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw i siłowni 
plenerowej przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa boiska 
wielofunkcyjnego, placu zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń street workout 
przy Szkole Podstawowej w Zaburzu. 

1 990 000,00 - 62 830,33 1 927 169,67 

 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 62 830,33 62 830,33 
 

 

 

Strona 4 z 5 



   

Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej przy 
Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego oraz 
budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej 
w Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw i siłowni 
plenerowej przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa boiska 
wielofunkcyjnego, placu zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń street workout 
przy Szkole Podstawowej w Zaburzu. 

0,00 62 830,33 62 830,33 

 

 
 

Razem 14 328 344,01 219 723,00 14 548 067,01 
 

 



Lp
Nazwa 

sołectwa Planowane zadania Dział Rozdział Kwota 
1 2 3 4 5 7

1. Czarnystok 36 190,31
1.1  Transport i łączność 600 26 491,31

Drogi publiczne gminne 60016 26 491,31
Budowa drogi w miejscowości Czarnystok od 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2919L do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2915L 26 491,31

1.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 9 699,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 9 699,00
Ułożenie kostki przy wejściu do sanitariatów w remizie 
OSP 4 100,00
Remont budynku remizy OSP 1 599,00
Zakup krzeseł do remizy OSP 4 000,00

2. Dzielce 11 880,23
2.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 11 880,23

Ochotnicze straże pożarne 75412 11 880,23
Kompleksowy remont podłogi w budynku OSP w 
Dzielcach 11 880,23

3. Gaj Gruszczański 15 685,29
3.1 Transport i łączność 600 8 500,00

Drogi wewnętrzne 60017 4 500,00
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Radecznica - dokumentacja 4 500,00
Drogi publiczne gminne 60016 4 000,00
Zakup kruszywa na remont dróg 2 500,00
Zakup tabliczek kierunkowych do posesji  1 500,00

3.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 7 185,29
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 7 185,29
Zakup stołów do świetlicy 3 700,00
Zakup naczyń( talerze, sztućce) 3 485,29

4. Gruszka Zaporska 19 448,06
4.1 Transport i łączność 600 19 448,06

Drogi wewnętrzne 60017 19 448,06
Budowa drogi  działka Nr ewid.12/10 19 448,06

5. Gorajec Stara Wieś 20 758,69
5.1 Transport i łączność 600 20 758,69

Drogi wewnętrzne 60017 20 758,69
Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na 
terenie Gminy Radecznica - Gorajec Stara Wieś dz. nr 
720 i 1008 20 758,69

6. Gorajec Zagroble 27 819,19
6.1 Transport i łączność 600 27 819,19

Drogi wewnętrzne 60017 27 819,19
Budowa drogi działka Nr ewid. 1572 27 819,19

7. Gorajec Zagroble Kolonia 11 668,84
7.1 Transport i łączność 600 11 668,84

Drogi wewnętrzne 60017 11 668,84
Zakup i położenie płyt ażurowych działka Nr ewid.15 11 668,84

8. Gorajec Zastawie 23 464,51
8.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 23 464,51

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 23 464,51
Remont podłogi w remizo-swietlicy 23 464,51

9,00 Latyczyn 28 326,53
9.1 Transport i łączność 600 23 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 8 000,00
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Radecznica -(dokumentacja drogi Nr 110124L, 
Nr 110117L, Nr 110103L) 8 000,00
Drogi wewnętrzne 60017 15 000,00
Budowa drogi z płyt działka Nr ewid.7015 13 000,00
Zakup kruszywa 2 000,00

9.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 326,53
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 326,53
Wsparcie prac w remizo-świetlicy 5 326,53

10. Mokrelipie 23 718,18
10.1 Transport i łączność 600 18 818,18

Drogi wewnętrzne 60016 18 818,18
Remont dróg wiejskich 18 818,18

10.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 700,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII.289.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 15 września  2022r. roku w sprawie uchwalenia zmian w  budżecie gminy na 
rok 2022

 FUNDUSZ  SOŁECKI  NA ROK 2022



Ochotnicze straże pożarne 75412 700,00
Zakup radiotelefonów przenośnych dla OSP 500,00
Zakup kamizelek odblaskowych dla OSP 200,00

10.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 4 200,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 4 200,00
Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 1 000,00
Zakup naczyń do świetlicy wiejskiej 3 000,00
Zakup gazu do świetlicy wiejskiej 200,00

11. Podborcze 13 994,15
11.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 13 994,15

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 13 994,15
Organizacja dożynek 3 994,15
Remont remizo-świetlicy 10 000,00

12. Podlesie Duże 14 374,66
12.1 Transport i łączność 600 14 374,66

Drogi publiczne gminne 60016 14 374,66
Przekopanie rowu 11 000,00
Zakup tłucznia 3 374,66

13. Podlesie Małe 11 415,17
13.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 11 415,17

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 11 415,17
Zakup mebli do kuchni 6 500,00
Malowanie kuchni, korytarza,łazienek, układanie 
płytek, zakup farb 4 915,17

14. Radecznica 42 278,40
14.1 Transport i łączność 600 40 000,00

Drogi wewnętrzne 60017 40 000,00
Przebudowa ulicy Zielonej 40 000,00

14.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 278,40
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 278,40
Organizacja dożynek 2 278,40

15. Trzęsiny 12 218,46
15.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 12 218,46

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 12 218,46
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej 116601L do cmentarza w miejscowości 
Trzęsiny 12 218,46

16. Wólka Czarnostocka 13 106,30
16.1 Transport i łączność 600 13 106,30

Drogi wewnętrzne 60017 13 106,30
Zakup płyt i utwardzenie drogi Nr ewid 159 13 106,30

17. 27 650,07
17.1 Transport i łączność 600 15 650,07

Drogi publiczne gminne 60016 5 650,07
Remont dróg wiejskich 5 650,07
Drogi wewnętrzne 60017 10 000,00
Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na 
terenie Gminy Radecznica - Zaburze dokumentacja 
dz.nr.629,630,631 10 000,00

17.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 12 000,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 12 000,00
Zakup i zainstalowanie wkładu kominowego z rury 
kwasowej, remont schodów wejściowych w budynku 
OSP 12 000,00

18 Zakłodzie 14 670,60
18.1 Transport i łączność 600 12 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 12 000,00
Zakup kamienia 12 000,00

18.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 670,60
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 670,60
Zakup urządzenia do ogrzewania 2 670,60

19. Zaporze 23 633,63
19.1 Transport i łączność 600 9 500,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 60020 9 500,00
Zagospodarowanie terenów przy przystankach 
autobusowych we wsi Zaporze 9 500,00

19.1 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 14 133,63
Ochotnicze straże pożarne 75412 14 133,63
Remont dwóch pomieszczeń w remizie 14 133,63

900 90015 12 218,46

Dział 600 60016 89 334,22
Dział 600 60017 162 301,08
Dział 600 60020 9 500,00
Dział 754 75412 48 412,86
Dział 921 92109 70 534,65

392 301,27

Zaburze

O G Ó Ł E M


